
ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2022 г. 
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 62 г.
Челябинска"

Период мониторинга: 3 квартал

Наименование 
муниципальной услуги 

(работы)

Наименование показателя Единицы
измерения

Значение,
утвержденное в 
муниципальном 

задании на 
отчётный 

финансовый год

Фактическое 
значение за 

отчетный период

Пояснения 
причин отклонения от 

запланированных 
значений

Источник(и) 
информации о 

фактически 
достигнутых 
результатах

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Уровень освоения 
обучающимися 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования по завершении 
обучения на второй ступени 
общего образования 
Уровень соответствия 
учебного плана 
общеобразовательного 
учреждения требованиям 
федерального базисного 
учебного плана 
Полнота реализации 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования 
Доля своевременно 
устраненных 
общеобразовательным 
учреждением нарушений, 
выявленных в результате 
проверок, осуществляемых 
органами исполнительной 
власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих 
функции по контролю и 
надзору в сфере образования 
Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой
\ / Г  ПУГМ

Процент

Процент

Единица

Процент

Процент

100,00

90,00

4,00

100,00

80,00

100,00

98,00

4,00

100,00

93,16



Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
Число обучающихся Человек 2,ОС 2,ОС

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги
Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой 
услуги
Уровень соответствия 
учебного плана 
общеобразовательного 
учреждения требованиям 
федерального базисного 
учебного плана 
Полнота реализации 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования 
Доля своевременно 
устраненных 
общеобразовательным 
учреждением нарушений, 
выявленных в результате 
проверок, осуществляемых 
органами исполнительной 
власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих 
функции по контролю и 
надзору в сфере образования 
Уровень освоения 
обучающимися 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования по завершении 
обучения на второй ступени 
общего образования

Процент

Процент

Единица

Процент

Процент

80,00

90,00

4,00

100,00

100,00

93,16

98,00

4,00

100,00

100,00

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
Число обучающихся Человек 40,00 41,33

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги
Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой 
образовательной услуги 
Уровень освоения 
обучающимися основной

Процент

Процент

80,00

100,00

84,21

100,00



общего образования по 
завершении обучения на 
первой ступени общего 
образования 
Доля своевременно 
устраненных 
общеобразовательным 
учреждением нарушений, 
выявленных в результате 
проверок, осуществляемых 
органами исполнительной 
власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих 
функции по контролю и 
надзору в сфере образования 
Полнота реализации основной 
общеобразовательной 
программы начального 
общего образования 
Уровень соответствия 
учебного плана 
общеобразовательного 
учреждения требованиям 
федерального базисного 
учебного плана

Процент

Единица

Процент

100,00

4,00

90,00

100,00

4,00

90,00

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 304,00 310,67 Увеличение контингента 
учащихся

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Доля детей, освоивших 
дополнительные 
образовательные программы в 
образовательном учреждении 
Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой 
образовательной услуги

Процент

Процент

100,00

80,00

96,30

89,20

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко­
час

540,00 520,00

Предоставление питания

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Охват питанием учащихся в 
муниципальных 
общеобразовательных 
учреждениях, получающих 
бюджетные средства на

Процент 45,00 100,00



областного бюджета и 
бюджета города Челябинска 
Общий охват горячим 
питанием учащихся в 
муниципальных 
общеобразовательных 
учреждениях во время 
образовательного процесса

Процент 70,00 100,00

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 305,00 310,67

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой 
образовательной услуги 
Доля детей, освоивших 
дополнительные 
образовательные программы в 
образовательном учреждении

Процент

Процент

80,00

100,00

89,20

100,00

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко­
час

2 880,00 2 965,00

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Доля своевременно 
устраненных 
общеобразовательным 
учреждением нарушений, 
выявленных в результате 
проверок, осуществляемых 
органами исполнительной 
власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих 
функции по контролю и 
надзору в сфере образования 
Уровень освоения 
обучающимися 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования по завершении 
обучения на второй ступени 
общего образования 
Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой 
услуги

Процент

Процент

Процент

100,00

100,00

80,00

100,00

100,00

93,16

-



Полнота реализации 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования 
Уровень соответствия 
учебного плана 
общеобразовательного 
учреждения требованиям 
федерального базисного 
учебного плана

Единица

Процент

4,00

90,00

4,00

98,00

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 322,00 309,00

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги
Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего общего 
образования

Полнота реализации
общеобразовательной
программы среднего общего
образования
Уровень соответствия
учебного плана
общеобразовательного
учреждения требованиям
федерального базисного
учебного плана
Доля родителей (законных
представителей),
удовлетворенных условиями и
качеством предоставляемой
услуги
Доля своевременно 
устраненных 
общеобразовательным 
учреждением нарушений, 
выявленных в результате 
проверок, осуществляемых 
органами исполнительной 
власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих 
функции по контролю и 
надзору в сфере образования 
Уровень освоения 
обучающимися 
общеобразовательной 
программы среднего общего 
образования по завершении 
обучения на третьей ступени 
общего образования

Единица

Процент

Процент

Процент

Процент

2,50

90.00

80.00 

100,00

100,00

2,50

90.00

100,00

100,00

92.00

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
---  ...........  ... , -------



и а ш , п л с л

П оказатели, характерезую щ ие качество оказания муниципальном услуги^

Д оля проведенных П роцент 0,00
мероприятий от общего 
количества запланированных 
мероприятий

О бъем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество мероприятий I Е диница I > ______

П оказатели, характерезую щ ие качество оказания муниципальной услуги

О хват питанием учащ ихся в П роцент 45
муниципальных
общ еобразовательных
учреж дениях, получаю щ их
бюджетные средства на
питание за счет средств
областного бюджета и
бю джета города Челябинска
Общ ий охват горячим П роцент
питанием  учащ ихся в
муниципальных
общ еобразовательных
учреж дениях во время
образовательного процесса      -------------------------
О бъем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Ч исло обучаю щ ихся Ч еловек 22>00

Организация проведения 
общественно-значимых 
мероприятий в сфере 
образования, науки и 
молодежной политики

Предоставление питания

Н ет документального 
подтверждения прав на 
льготное питание на 
01 . 10.2022

Показатели, характерезую щ ие качество оказания муниципальной услуги

-------------------3  П п п и е н т  Г  1 0 0 ,0 0Доля детей, освоивш их п роцен т
дополнительные
образовательные программы  в
образовательном учреж дении
Доля родителей (законных П роцент
представителей),
удовлетворенных условиями и
качеством предоставляемой
образовательной услуги------------------------------------- -------------------------------------
О бъем муниципальной услуги (в натуральных показателях)_______  _

Количество человеко-часов Человеко- 368,00
ч а с __________ __________ ______________

' П оказатели, характерезую щ ие качество оказания муниципальной услуги

Д оля родителей (законных П роцент
представителей),

Реализация
дополнительных
общ еразвиваю щ их
программ

Реализация
т т л п л п и н т Р П К Н К Т Х



образовательной услуги 
Доля детей, освоивших 
до полнительные 
образовательные программы в 
образовательном учреждении

Процент 100,00 88,57

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
Количество человеко-часов Человеко­

час
1 120,00 992,00

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги
Уровень соответствия 
учебного плана 
общеобразовательного 
учреждения требованиям 
федерального базисного 
учебного плана 
Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой 
услуги
Уровень освоения 
обучающимися 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования по завершении 
обучения на второй ступени 
общего образования 
Доля своевременно 
устраненных 
общеобразовательным 
учреждением нарушений, 
выявленных в результате 
проверок, осуществляемых 
органами исполнительной 
власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих 
функции по контролю и 
надзору в сфере образования 
Полнота реализации 
общеобразовательной 
программы основного общего 
образования

Процент

Процент

Процент

Процент

Единица

90.00

80.00 

100,00

100,00

4,00

98.00

93,16

100,00

100,00

4.00

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
Число обучающихся Человек 25,00 25,67 ~ г
Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация Доля детей, освоивших Пшшент 1 пп ппТ 88 "78 1 1



программ образовательном учреждении 
Доля родителей (законных 
представителей), 
удовлетворенных условиями и 
качеством предоставляемой 
образовательной услуги

Процент 80,00 89,20

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Количество человеко-часов Человеко­
час

2 996,00 2 570,00

Предоставление питания

Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего общего 
образования

Общий охват горячим 
питанием учащихся в 
муниципальных 
общеобразовательных 
учреждениях во время 
образовательного процесса 
Охват питанием учащихся в 
муниципальных 
общеобразовательных 
учреждениях, получающих 
бюджетные средства на 
питание за счет средств 
областного бюджета и 
бюджета города Челябинска

Процент

Процент

70,00

45,00

66,14

53,70

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся Человек 253,00 203,00 Нет документального 
подтверждения прав на
льготное питание на 
01 . 10.2022

Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Уровень освоения 
обучающимися 
общеобразовательной 
программы среднего общего 
образования по завершении 
обучения на третьей ступени 
общего образования 
Доля своевременно 
устраненных 
общеобразовательным 
учреждением нарушений, 
выявленных в результате 
проверок, осуществляемых 
органами исполнительной 
власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих 
функции по контролю и

Процент

Процент

100,00

100,00

100,00

100,00



Уровень соответствия Процент 90,00 98,00
учебного плана
общеобразовательного
учреждения требованиям
федерального базисного
учебного плана
Полнота реализации Единица 2,50 2,50
общеобразовательной
программы среднего общего
образования
Доля родителей (законных Процент 80,00 100,00
представителей),
удовлетворенных условиями и
качеством предоставляемой
услуги У
Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
Число обучающихся Человек 28,00 29,67

(подпись) (расшифровка подписи)


