## ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2022 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа  $N_0$  62 г. Челябинска"

Период мониторинга:

3 квартал

Наименование муниципальной услуги (работы)	Наименование показателя	Единицы измерения	Значение, утверждённое в муниципальном задании на отчётный	Фактическое значение за отчетный период	Пояснения причин отклонения от запланированных	Источник(и) информации о фактически достигнутых
(paceron)			финансовый год		значений	результатах
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказан	ния муниципальной у	слуги		
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении	Процент	100,00	100,00		
	обучения на второй ступени общего образования					
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	98,00		
	Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	4,00		
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых	Процент	100,00	100,00		
	органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования					
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	93,16		

	Объем муниципальной услуги (	в натуральных	х показателях)			
	Число обучающихся	Человек	2,00	2,00		
	Показатели, характерезующие к	ачество оказа	т ния муниципальной у	I		
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	93,16		
	Уровень соответствия учебного плана	Процент	90,00	98,00		
	общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана				3 2	
	Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	4,00		
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным	Процент	100,00	100,00		
	учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования					
	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования	Процент	100,00	100,00		
	Объем муниципальной услуги (в	натуральных	показателях)			
		Человек	40,00	41,33		
	Показатели, характерезующие ка	чество оказан	ия муниципальной ус			<u> </u>
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	84,21		
	Уровень освоения обучающимися основной	Процент	100,00	100,00		

	общего образования по завершении обучения на					
	первой ступени общего образования					
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений,	Процент	100,00	100,00		
	выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и					
	надзору в сфере образования	1 1	0.30	-	4 9	
	Полнота реализации основной общеобразовательной	Единица	4,00	4,00	4	
	программы начального общего образования					
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00		
	Объем муниципальной услуги (в	натуральных	показателях)			
	Число обучающихся	Человек	304,00		Увеличение контингента учащихся	
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказан	ия муниципальной услуги	[		
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	96,30		
	Доля родителей (законных представителей),	Процент	80,08	89,20		
	удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги					-
	Объем муниципальной услуги (в	натуральных	показателях)			
	Количество человеко-часов	Человеко-	540,00	520,00		
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказан	ия муниципальной услуги	1		
Предоставление питания	Охват питанием учащихся в	Процент	45,00	100,00		
предоставление питания	муниципальных общеобразовательных	Процент	45,00	100,00		
	учреждениях, получающих бюджетные средства на		-			

	областного бюджета и бюджета города Челябинска Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса	Процент	70,00	100,00			
	Объем муниципальной услуги (в	в натуральных					
	Число обучающихся	Человек	305,00	310,67			
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказан	ия муниципальной усл	уги			
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги Доля детей, освоивших	Процент	80,00	89,20			
	дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении						
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Количество человеко-часов	Человеко-	2 880,00	2 965,00			
	Показатели, характерезующие ка	1	ия муниципальной усл	уги	<del></del> -		
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования	Процент	100,00	100,00			
	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования	Процент	100,00	100,00			
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	93,16			

	Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	4,00	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	98,00	
	Объем муниципальной услуги (в	натуральных пока	зателях)		
	Число обучающихся	Человек	322,00	309,00	
	Показатели, характерезующие ка	I — I чество оказания м			
Реализация основных	Полнота реализации	Единица	2,50	2,50	
общеобразовательных программ среднего общего образования	общеобразовательной программы среднего общего образования				
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	100,00	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной	Процент	100,00	100,00	
	власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих				
	функции по контролю и надзору в сфере образования				
	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении	Процент	100,00	92,00	
	обучения на третьей ступени общего образования Объем муниципальной услуги (в				

	4	1	1	17	January	
	Показатели, характерезующие каче	ество оказания му	ниципальной услуги	1	,	
Организация проведения бщественно-значимых иероприятий в сфере образования, науки и		Процент	0,00	0,00		ı.
олодежной политики	Объем муниципальной услуги (в н	атуральных пока	зателях)			
		диница	0,00	0,00		
	Показатели, характерезующие кач	ество оказания м	униципальной услуг	и		
Предоставление питания	Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса Объем муниципальной услуги (в	Процент Процент натуральных пок	70,00	47,19	Нет документального подтверждения прав на льготное питание на 01.10.2022	
	Показатели, характерезующие ка	чество оказания	муницинальной услу	уги		
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	100,00 89,20		
	Объем муниципальной услуги (п	в натуральных по	казателях)	269.00		
	Количество человеко-часов	Человеко-	368,00	368,00		
	Показатели, характерезующие к	ачество оказания	муниципальной усл	туги		
Реализация	Доля родителей (законных представителей),	Процент	80,00	89,20		

	образовательной услуги Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	88,57		
	Объем муниципальной услуги (	в натуральных п	оказателях)			
	Количество человеко-часов	Человеко- час	1 120,00	992,00		
	Показатели, характерезующие в	сачество оказани	я муниципальной услуги			
еализация основных бщеобразовательных грограмм основного бщего образования	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	98,00	4 2	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	93,16		
	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования	Процент	100,00	100,00		
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и	Процент	100,00	100,00		
	надзору в сфере образования Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	4,00		
	Объем муниципальной услуги (в	натуральных по	казателях)			
	Число обучающихся	Человек	25,00	25,67		
	Показатели, характерезующие ка				i	

программ	образовательном учреждении Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	89,20		
	Объем муниципальной услуги (в	в натуральных по	оказателях)			
	Количество человеко-часов	Человеко- час	2 996,00	2 570,00		
	Показатели, характерезующие к	ачество оказаниз	я муниципальной услуги			
Предоставление питания	Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих	Процент	70,00 45,00	53,70	4 2	
	бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска					
	Объем муниципальной услуги (			202.00	117	
, «1	Число обучающихся	Человек	253,00	203,00	Нет документального подтверждения прав на льготное питание на 01.10.2022	
	Показатели, характерезующие в	сачество оказани	я муниципальной услуг	И		
Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении обучения на третьей ступени общего образования	Процент	100,00	100,00		
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и	Процент	100,00	100,00		

Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного	Процент	90,00	98,00		
учебного плана Полнота реализации общеобразовательной программы среднего общего образования	Единица	2,50	2,50		
Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	100,00	¥ ¥	
Объем муниципальной услуги (в	натуральных	показателях)			
Число обучающихся	Человек	28,00	29,67		

Руководитель учреждения

Павово-(подпись)

И.В. Высовы (расшифровка подписи)